

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..จ้างก่อสร้างอาคารทันตกรรม...จำนวน...๑...แห่ง..ที่โรงพยาบาลกะพ้อ จังหวัดปัตตานี.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ...โรงพยาบาลกะพ้อ...จังหวัดปัตตานี.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙,๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินเก้าล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ...ก่อสร้างอาคารทันตกรรม..เป็นอาคารคสล. ชั้นเดียว..พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๔๙๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ กันยายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๙,๓๗๓,๘๓๓.๖๓ บาท
(เก้าล้านสามแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยสามสิบสามบาทหกสิบสามสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - (๑) แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ พร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
 - (๒) แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (แบบ พร.๕ (ก) , แบบ พร.๕ (ข) จำนวน ๒ แผ่น
 - (๓) แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (แบบ พร.๔) จำนวน ๑๖ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(๑) นายอภิศักดิ์ บินอะฮ์มัด ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ	ประธานกรรมการ
(๒) นายพิสุทธิ์ อำนวยพาณิชย์ ตำแหน่ง ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ	กรรมการ
(๓) นายกาแมน อาดหมาด ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ

ลงชื่อ

(นายอภิศักดิ์ บินอะฮ์มัด)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

โรงพยาบาลกะพ้อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายพิสุทธิ์ อำนวยพาณิชย์)

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

โรงพยาบาลกะพ้อ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายกาแมน อาดหมาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สำนักงานเทศบาลตำบลบ่อทอง

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารทันตกรรม
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลกะพ้อ ตำบลกะรุบี อำเภอกะพ้อ จังหวัดปัตตานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โรงพยาบาลกะพ้อ
แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ	จำนวน 18 แผ่น
คำนวณราคาเมื่อวันที่	2 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างอาคาร	8,906,984.41	
2	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์	21,500.00	
	รวมเป็นเงินรายการที่ 1-2 ทั้งสิ้น		
3	ส่วนที่ 3 ค่าแรงจูงใจตามมติคณะรัฐมนตรี 5%	445,349.22	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,373,833.63	
	(เก้าล้านสามแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยสามสิบสามบาทหกสิบสามสตางค์)		

หมายเหตุ ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดปัตตานี ณ กรกฎาคม 2567
ระยะเวลาดำเนินการ 400 วัน

คณะกรรมการกำหนดจัดทำแบบสรุปรายการงานก่อสร้าง และราคากลางงานก่อสร้าง สำหรับการจ้างก่อสร้างอาคารทันตกรรม
จำนวน 1 แห่ง ที่โรงพยาบาลกะพ้อ จังหวัดปัตตานี ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 54391/2567 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2567

ลงชื่อ



(นายอภิศักดิ์ บินอะฮมัด)

ประธานกรรมการ

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ


โรงพยาบาลกะพ้อ

ลงชื่อ


(นายพิสุทธิ์ อำนวยพาณิชย์)
ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ
โรงพยาบาลกะพ้อ

กรรมการ

ลงชื่อ


(นายกาแมน อาดหมาด)
ผู้อำนวยการกองช่าง
สำนักงานเทศบาลตำบลบ่อทอง

กรรมการ

สำนักงานเทศบาลตำบลบ่อทอง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	อาคารทันตกรรม
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลกะรุบี อำเภอกะพ้อ จังหวัดปัตตานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โรงพยาบาลกะพ้อ จังหวัดปัตตานี
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 15 หน้า
คำนวณราคาเมื่อวันที่	2 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F.	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร				
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	2,698,103.85			
2	งานสถาปัตยกรรม	2,787,187.11			
3	งานระบบสุขาภิบาล	285,020.00			
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	1,082,797.00			
		6,853,107.96	1.2997	8,906,984.41	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
รวมค่าก่อสร้าง				8,906,984.41	

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายอภิศักดิ์ บินอะฮมัด)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

โรงพยาบาลกะพ้อ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายพิสุทธิ์ อำนวยพาณิชย์)

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

โรงพยาบาลกะพ้อ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายกาแมน อาดหมาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สำนักงานเทศบาลตำบลบ่อทอง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารทันตกรรม

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลพะอื้อ ตำบลระบุรี อำเภอพะอื้อ จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลพะอื้อ

แบบเลขที่

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 54391/2567 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2567 เมื่อวันที่ 2 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	465.50	ตร.ม.	5.00	2,327.50	5.00	2,327.50	4,655.00	
1.1.1	งานเตรียมการก่อสร้าง			90.00	-		-		
	งานปักผังอาคาร								
	งานระบบหัวอัดน้ำยกจัดปลวก	1,050	ตร.ม.			50.00	52,500.00	52,500.00	
	งานปรับพื้นที่	1,050	ตร.ม.						
	งานดินถม	1,050	ลบ.ม.	125.00	131,250.00	-	-	131,250.00	
	รวมงานเตรียมการก่อสร้าง							188,405.00	
1.1.2	งานเสาเข็ม คอร.								
	เสาเข็ม คอร..ขนาด 0.25 X 0.25 x 7.00 ม. รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า 30 ตัน/	55	ตัน	2,660.00	146,300.00	1,100.00	60,500.00	206,800.00	
	ค่าแรงตัดหัว เสาเข็ม คอ.ร.ขนาด 0.25 X 0.25	55	ตัน		-	250.00	13,750.00	13,750.00	
	รวมงานเสาเข็ม							220,550.00	
1.1.3	งานฐานรับถังบำบัดน้ำเสีย 2 ถึง								
	เสาเข็มเหลี่ยมขนาด0.15x0.15 ม. x 3.00 ม.	14	ตัน	300.00	4,200.00	179.00	2,506.00	6,706.00	
	ดินซุด	18	ลบ.ม.		-	112.00	2,016.00	2,016.00	
	ทรายรองพื้น	1.5	ลบ.ม.	607.48	911.22	104.00	156.00	1,067.22	
	คอนกรีตหยาบ	1.5	ลบ.ม.	2,102.80	3,154.20	426.00	19.00	3,793.20	
								3,793.20	ปริมาณการ

ลงชื่อ.....

กรรมการ

ลงชื่อ.....

กรรมการ

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารทันตกรรม

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลพะอื้อ ตำบลกะรุปี อำเภอกะพ้อ จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลกะพ้อ

แบบเลขที่

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 54391/2567 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2567 เมื่อวันที่ 2 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	2	ลบ.ม.	2,168.22	4,336.44	419.00	838.00	5,174.44		
	แบบหล่อ ร้อยละ 80	5	ตร.ม.	360.00	1,728.00		-	1,728.00		
	ค่าแรงแบบหล่อ (คิดเต็ม)	6	ตร.ม.		-	139.00	834.00	834.00		
	ตะปู	1.50	กก.	46.73	70.10		-	70.10		
	DB 12 mm (SD.30)	45	กก.	29.16	1,312.11	3.60	162.00	1,474.11		
	ลวดผูกเหล็ก	1.5	กก.	45.33	68.00		-	68.00		
	สลิงและสมอยัดถัง	2	ชุด	750.00	1,500.00		-	1,500.00		
	รวมงานฐานรับบ้ำบ้น้ำเสีย									
1.1.5	งานโครงสร้างอาคาร							24,431.06		
	งานดินชุด	138	ลบ.ม.	-	-	112.00	15,441.44	15,441.44		
	คอนกรีตหยาบ	4	ลบ.ม.	2,102.80	8,264.00	426.00	1,674.18	9,938.18		
	ทรายหยาบ	9.82	ลบ.ม.	592.02	5,813.64	104.00	1,021.28	6,834.92		
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	168.54	ลบ.ม.	2,168.22	365,431.80	419.00	70,618.26	436,050.06		
	ค่าแรงแบบหล่อ (คิดเต็ม)	1,473.31	ตร.ม.		-	139.00	204,790.09	204,790.09		
	แบบหล่อ คิดร้อยละ 80	1,178.65	ลบ.ฟ.	360.00	424,313.28		-	424,313.28		
	คร่าไม้ยาง ไม้เส ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว ยาว 4 - 4.50 เมตร	412.53	ลบ.ฟ.	360.00	148,509.65		-	148,509.65		
	ตะปู	368.33	กก.	46.73	17,211.94		-	17,211.94		
	RB 6 mm (SR.24)	2.03	ตัน	27,663.55	56,180.77	4,400.00	8,935.78	65,116.55		
	RB 9 mm (SR.24)	4.59	ตัน	27,897.20	128,184.99	4,400.00	20,217.58	148,402.57		
	DB 12 mm (SD.30)	2.92	ตัน	29,158.88	85,014.72	3,600.00	10,496.05	95,510.76		
	DB 16 mm (SD.30)	5.44	ตัน	29,758.22	162,024.82	3,600.00	19,600.95	181,625.77		

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารทันตกรรม


สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลพะอืด ตำบลกะปี่ อำเภอพะอืด จังหวัดปัตตานี


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลกะพืด


แบบเลขที่

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 54391/2567 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2567 เมื่อวันที่ 2 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	DB 20 mm (SD.30)	2.38	ตัน	26,036.34	62,004.07	3,100.00	7,382.47	69,386.54	
	DB 25 mm (SD.30)	0.31	ตัน	26,438.92	8,070.73	3,100.00	946.30	9,017.03	
	ลวดผูกเหล็ก	530	กก.	45.33	24,033.16		-	24,033.16	
	แผ่นพื้นสำเร็จรูปแบบต้น รับขน. ไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ม.	406	ตร.ม.	340.00	138,040.00	25.00	10,150.00	148,190.00	
	เหล็ก wimesh 4 มม.@ 0.20 ม.	406	ตร.ม.	26.64	10,815.84	5.00	2,030.00	12,845.84	
	รวมงานโครงสร้างอาคาร							2,017,217.79	
1.1.6	โครงสร้างหลังคา								
	โครงสร้างเหล็กสำเร็จรูป	450.00	ตร.ม.	550.00	247,500.00			247,500.00	
	ค่าแรงเชื่อมโครงสร้างเหล็ก								
	รวมโครงสร้างหลังคา							247,500.00	
	รวมหมวดโครงสร้าง							2,698,103.85	

ลงชื่อ.....

 ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

 กรรมการ

ลงชื่อ.....

 กรรมการ

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารทันตกรรม

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลพะอื้อ ตำบลกรูปี อำเภอกะพ้อ จังหวัดปัตตานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลกะพ้อ

แบบเลขที่

คำขอราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 54391/2567 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2567 เมื่อวันที่ 2 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2	งานสถาปัตยกรรม								
1.2.1	งานหลังคา								
	หลังคากระเบื้องคอนกรีต	450	ตร.ม.	180.00	81,000.00	74.00	33,300.00	114,300.00	
	แผ่นฉนวนกันความร้อน	450	ตร.ม.	90.00	40,500.00	20.00	9,000.00	49,500.00	
	หลังคาแผ่นสกายไลท์ พร้อมโครง	24	ตร.ม.	3,500.00	84,000.00			84,000.00	
	อุปกรณ์ครอบแห้ง	1	Lot	25,000.00	25,000.00			25,000.00	
	ผนังหน้าจั่ว	80	ตร.ม.	545.00	43,600.00			43,600.00	
	ไม้ประดับยอดจั่วหลังคา	3	ชุด	15,000.00	45,000.00			45,000.00	
	เชิงชายไม้สำเร็จรูป	190	ม.	250.00	47,500.00	73.00	13,870.00	61,370.00	
	รวมงานหลังคา							422,770.00	
1.2.2	งานก่อฉาบผนัง								
	ก่ออิฐครึ่งแผ่น	576	ตร.ม.	228.00	131,214.00	94.00	54,097.00	185,311.00	
	ปูนฉาบโครงสร้าง(รวมงานจับเชิ่อม)	750	ตร.ม.	85.00	63,750.00	105.00	78,750.00	142,500.00	
	ปูนฉาบผิวเรียบ ผนัง (หนา 1.5 ซม.เพื่อวัสดุเสียหายแล้ว)	1,151	ตร.ม.	75.00	86,325.00	87.00	100,137.00	186,462.00	
	เอ็น-ทับหลัง	300	ม.	120.00	36,000.00	46.00	13,800.00	49,800.00	
	รวมงานก่อฉาบผนัง							564,073.00	

ลงชื่อ.....ประจักษ์กริ่มกริ่ม

ลงชื่อ.....กริ่มกริ่ม
ลงชื่อ.....กริ่มกริ่ม

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารทันตกรรม

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลพ่อ ตาบละครบุรี อำเภอกระพ้อ จังหวัดปัตตานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลกระพ้อ

แบบเลขที่

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 54391/2567 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2567 เมื่อวันที่ 2 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.3	รายการพื้น (F) และบัวเชิงผนัง (B)								
	(F1) พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาดตามแบบกำหนด	321	ตร.ม.	350.00	112,350.00	158.00	50,718.00	163,068.00	
	(F2) พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาดตามแบบกำหนด (สำหรับปูห้องน้ำ)	24.50	ตร.ม.	350.00	8,575.00	158.00	3,871.00	12,446.00	
	(F3) พื้นขัดเรียบ	98.00	ตร.ม.	90.00	8,820.00	64.00	6,272.00	15,092.00	
	(F4) พื้นปูผิวขมิ้นมีรอยต่อ(ตามแบบกำหนด)	64	ตร.ม.	1,390.00	88,960.00	220.00	14,080.00	103,040.00	
	รวมรายการพื้นและบัวเชิงผนัง							293,646.00	
1.2.4	รายการวัสดุผนัง								
	(W1) ฉาบปูนเรียบทาสี								
	(W2) ผนังปูกระเบื้องเซรามิคขนาด10"x12" หรือ 12"x16" หรือ 12"x20" หรือ 12"x24" หรือ 12"x12" หรือ 16"x16"	43	ตร.ม.	290.00	12,470.00	181.00	7,783.00	20,253.00	
	รวมรายการวัสดุผนัง							20,253.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเพื่อ ตำบลกะรุปี อำเภอเกาะพ้อ จังหวัดปัตตานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลเกาะพ้อ

แบบเลขที่

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 54391/2567 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2567 เมื่อวันที่ 2 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.5	รายการฝ้าเพดาน (C1) ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (C2) ฝ้าสมาร์ทบอร์ดมีร่อง โครงคร่าวไม้เนื้อแข็งขนาด 1-1/2"x3" ระยะห่าง c/c 0.50 เมตร (C3) ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้นฉาบรอย ต่อเรียบโครงคร่าวเหล็ก ชุบสังกะสี	385	ตร.ม.	250.00	96,250.00	75.00	28,875.00	125,125.00	
		20	ตร.ม.	360.00	7,200.00	167.00	3,340.00	10,540.00	
		122	ตร.ม.	340.00	41,480.00	75.00	9,150.00	50,630.00	
	รวมรายการฝ้าเพดาน							186,295.00	
1.2.6	รายการประตู - หน้าต่าง- ช่องแสง ประตู								
	D1	2	ชุด	30,000.00	60,000.00			60,000.00	
	D2	4	ชุด	17,000.00	68,000.00			68,000.00	
	D3	13	ชุด	6,750.00	87,750.00			87,750.00	
	D4	4	ชุด	5,400.00	21,600.00			21,600.00	
	D5	4	ชุด	25,000.00	100,000.00			100,000.00	
	D6	1	ชุด	50,000.00	50,000.00			50,000.00	
	SD	1	ชุด	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
	W1	5	ชุด	20,000.00	100,000.00			100,000.00	
	W2	4	ชุด	30,000.00	120,000.00			120,000.00	
	W3	3	ชุด	5,500.00	16,500.00			16,500.00	
	W4	5	ชุด	15,000.00	75,000.00			75,000.00	
	รวมงานประตู-หน้าต่าง							708,850.00	

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารทันตกรรม

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลพะอ้อ ตำบลกะรุบี อำเภอชะอวด จังหวัดปัตตานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลชะอวด

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 54391/2567 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2567 เมื่อวันที่ 2 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.7	รายการสุญญัต								
	โถงลิ้นรับแบบปลั๊กแท็งค์	4	ชุด	4,522.50	18,090.00	450.00	1,800.00	19,890.00	
	อ่างล้างหน้าฝังได้เคาน์เตอร์	4	ชุด	2,500.00	10,000.00	450.00	1,800.00	11,800.00	
	อ่างล้างหน้าชนิดแขวน		ชุด	1,500.00		450.00			
	ก๊อกอ่างล้างหน้า	4	ชุด	550.00	2,200.00			2,200.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระ	4	ชุด	252.34	1,009.36	120.00	480.00	1,489.36	
	สายฉีดชำระ	4	ชุด	540.00	2,160.00	70.00	280.00	2,440.00	
	ราวสแตนเลส (ห้องน้ำคณพิการ ตามแบบกำหนด)	1	ชุด	9,000.00	9,000.00			9,000.00	
	ฝ้าตระแกรงระบายน้ำทิ้ง	7	ชุด	317.25	2,220.75	75.00	525.00	2,745.75	
	โถบัสสาวะพร้อมวาล์วกด	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	450.00	450.00	2,950.00	
	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. TOP แกรนิตโต้	4	ชุด	2,500.00	10,000.00			10,000.00	
	กระจกเงา	4	ชุด	600.00	2,400.00	70.00	280.00	2,680.00	
	ก๊อกล้างพื้น	2	ชุด	120.00	240.00	25.00	50.00	290.00	
	รวมรายการสุญญัต							65,485.11	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารทันตกรรม

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลพะอี่ ตำบลกะบุรี อำเภอพะอี่ จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลพะอี่

แบบเลขที่

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 54391/2567 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2567 เมื่อวันที่ 2 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.8	งานเบ็ดเตล็ด								
	ซิงค์สแตนเลส 1 หลุมพร้อมก๊อกรวง	4	ชุด	5,500.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. บุ๊คสุดไม่มีรอยต่อ	16	ม.	15,000.00	240,000.00	-	-	240,000.00	
	ผนังตึกแต่งลายฉลุ ตามแบบ	4	ชุด	6,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	รวมงานเบ็ดเตล็ด							286,000.00	
1.2.9	งานบันได และทางลาด								
	รากระเบียงลายฉลุ (ตามแบบ)	38	ม.	1,200.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	RAMP คนพิการ (1 ชุด)								
	พื้นทางลาดทำร่อง	25	ตร.ม.	120.00	3,000.00	45.00	1,125.00	4,125.00	
	รวมรายการบันได และทางลาด							49,125.00	
1.2.10	งานสี								
	งานสีทาสผนังภายนอก	1,901.00	ตร.ม.	46.00	87,446.00	34.00	64,634.00	152,080.00	
	งานสีทาเพดาน	594	ตร.ม.	35.00	20,790.00	30.00	17,820.00	38,610.00	
	รวมงานสี							190,690.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม							2,787,187.11	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารทันตกรรม

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลพะอ้อ ตำบลกะรุบี อำเภอปะทิว จังหวัดปัตตานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลกะพ้อ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 54391/2567 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2567 เมื่อวันที่ 2 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
1.1	ท่อ PVC CLASS 13.5								
	- Dia 1"	50.00	ม.	24.00	1,200.00	30.00	1,500.00	2,700.00	
	- Dia 3/4"	50.00	ม.	15.00	750.00	30.00	1,500.00	2,250.00	
	- Dia 1/2"	50.00	ม.	11.00	550.00	30.00	1,500.00	2,050.00	
	- Fitting and Accessories	1.00	lot	750.00	750.00	-	-	750.00	
1.2	GATE VALVE								
	- Dia 2"	2.00	set	908.00	1,816.00	400.00	800.00	2,616.00	
	- Dia 1"	4.00	set	308.00	1,232.00	200.00	800.00	2,032.00	
	- Dia 3/4"	6.00	set	231.00	1,386.00	150.00	900.00	2,286.00	
	- Dia 1/2"	6.00	set	171.00	1,026.00	100.00	600.00	1,626.00	
1.3	STRAINER								
	- Dia 2"	2.00	set	2,189.00	4,378.00	200.00	400.00	4,778.00	
1.4	FLEXIBLE CONNECTOR								
	- Dia 2"	2.00	set	1,122.00	2,244.00	200.00	400.00	2,644.00	
1.5	WATER METER								
	- Dia 2"	1.00	set	1,400.00	1,400.00	200.00	200.00	1,600.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารทันตกรรม

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลพะอื้อ ตำบลกระบุรี อำเภอกระพ้อ จังหวัดปัตตานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลพะอื้อ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 54391/2567 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2567 เมื่อวันที่ 2 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน			
1.6	AUTOMATIC AIR VENT										
	- Dia 3/4"	2.00	set	2,500.00	5,000.00	300.00	600.00		5,600.00		
1.7	HOSE BIBB										
	- Dia 1/2"	7.00	set	120.00	840.00	100.00	700.00		1,540.00		
	รวมงานระบบน้ำดี (CW)								32,472.00		
2	งานระบบระบายน้ำเสีย (Soil, Waste, Vent)										
2.1	ท่อ PVC Class 8.5										
	- Dia 6"	30.00	ม.	180.00	5,400.00	200.00	6,000.00		11,400.00		
	- Dia 4"	40.00	ม.	148.00	5,920.00	100.00	4,000.00		9,920.00		
	- Dia 3"	40.00	ม.	91.00	3,640.00	75.00	3,000.00		6,640.00		
	- Dia 2"	20.00	ม.	32.00	640.00	40.00	800.00		1,440.00		
	- Dia 1 1/2"	20.00	lot	24.00	480.00	30.00	600.00		1,080.00		
	- Fitting and Accessories	1.00	lot	4,824.00	4,824.00	-	-		4,824.00		
2.2	FLOOR DRAIN										
	- Dia 2"	5.00	set	860.00	4,300.00	300.00	1,500.00		5,800.00		
2.3	FLOOR CLEAN OUT										
	- Dia 6"	1.00	set	1,460.00	1,460.00	300.00	300.00		1,760.00		
	- Dia 4"	4.00	set	820.00	3,280.00	200.00	800.00		4,080.00		
	- Dia 3"	4.00	set	-	-	-	-		-		
	- Dia 2"	3.00	set	620.00	1,860.00	100.00	300.00		2,160.00		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารทันตกรรม

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลพะอ้อ ตำบลกะรุปี อำเภอกะพ้อ จังหวัดปัตตานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลกะพ้อ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 54391/2567 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2567 เมื่อวันที่ 2 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4	CLEAN OUT								
	- Dia 6"	-	set	350.00	-	600.00	-	-	
	- Dia 4"	4.00	set	150.00	600.00	200.00	800.00	1,400.00	
	- Dia 3"	6.00	set	140.00	840.00	150.00	900.00	1,740.00	
	- Dia 2"	4.00	set	120.00	480.00	100.00	400.00	880.00	
2.5	FLEXIBLE DRAINAGE								
	- Dia 6"	-	set	1,560.00	-	600.00	-	-	
	- Dia 4"	2.00	set	1,200.00	2,400.00	200.00	400.00	2,800.00	
2.6	VENT CAP OR VENT THRU ROOF								
	- Dia 4"	2.00	set	1,500.00	3,000.00	1,000.00	2,000.00	5,000.00	
	- Dia 3"	2.00	set	1,000.00	2,000.00	800.00	1,600.00	3,600.00	
	รวมงานระบบระบายน้ำเสีย (Soil, Waste, Vent)							64,524.00	
3	งานระบบระบายน้ำฝน (Rain Reader System)								
3.1	ท่อ PVC Class 13.5								
	- Dia 4"	-	ม.	160.00	-	140.00	-	-ประธานกรรมการ
	- Dia 2"	-	ม.	45.00	-	70.00	-	-กรรมการ
	Fitting and Accessories	1.00	lot	-	-	-	-	-กรรมการ
3.2	ROOF DRAIN								
	- Dia 2"	13.00	set	920.00	11,960.00	300.00	3,900.00	15,860.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารทันตกรรม

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลพะอื้อ ตำบลกระบุรี อำเภอกระพ้อ จังหวัดปัตตานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลพะอื้อ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 54391/2567 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2567 เมื่อวันที่ 2 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
3.3	FLOOR DRAIN										
	- Dia 2"	8.00	set	870.00		6,960.00		200.00	1,600.00	8,560.00	
	รวมงานระบบระบายน้ำฝน (Rain Reader System)										
4	งานระบบระบายน้ำเสีย									24,420.00	
4.1	ท่อ HDPE										
	- Dia 4"	60.00	m.	228.00		13,680.00		190.00	11,400.00	25,080.00	
	Fitting and Accessories	1.00	lot	4,104.00		4,104.00		3,420.00	3,420.00	7,524.00	
4.2	ถังบำบัดน้ำเสีย										
	- ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 1600 ลิตร	1.00	set	16,000.00		16,000.00		1,500.00	1,500.00	17,500.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 2000 ลิตร พร้อมระบบปั๊ม	1.00	set	95,000.00		95,000.00		2,500.00	2,500.00	97,500.00	
	- ป้อพัก	6.00	set	1,500.00		9,000.00		500.00	3,000.00	12,000.00	
	- ป้อดักไขมัน	1.00	set	2,500.00		2,500.00		1,500.00	1,500.00	4,000.00	
	รวมงานระบบระบายน้ำเสีย									163,604.00	
	รวมงานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิงทั้งหมด									285,020.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลพะเยา ตำบลระบุปี อำเภอภูกามยาว จังหวัดน่าน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลพะเยา

แบบเลขที่

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดน่านที่ 54391/2567 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2567 เมื่อวันที่ 2 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้าและระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
1.1	ตู้ไฟฟ้า								
	- ตู้MDB	1.00	Set	75,000.00	75,000.00	5,000.00	5,000.00	80,000.00	
	- ตู้ LOAD PANEL 42 ช่อง	1.00	Set	42,900.00	42,900.00	1,000.00	1,000.00	43,900.00	
	- DB-CDU	-	Set	17,250.00	-	1,000.00	-	-	
	- ACCESSORIES	1.00	set	5,895.00	5,895.00	-	-	5,895.00	
1.2	รวมงานตู้ไฟฟ้า							129,795.00	
	สายไฟฟ้า								
	CV								
	- ขนาด 150 sq.mm	-	เมตร	589.00	-	90.00	-	-	
	- ขนาด 70 sq.mm	280.00	เมตร	315.00	88,200.00	65.00	18,200.00	106,400.00	
	- ขนาด 25 sq.mm	70.00	เมตร	283.00	19,810.00	35.00	2,450.00	22,260.00	
	- ACCESSORIES	1.00	set	8,820.00	8,820.00	-	-	8,820.00	
	IEC01								
	- ขนาด 50 sq.mm	-	เมตร	230.00	-	21.00	-	-	
	- ขนาด 10 sq.mm	200.00	เมตร	50.00	10,000.00	14.00	2,800.00	12,800.00	
	- ขนาด 6 sq.mm	332.00	เมตร	30.00	9,960.00	12.00	3,984.00	13,944.00	
	- ขนาด 4 sq.mm	1,325.00	เมตร	19.00	25,175.00	11.00	14,575.00	39,750.00	
	- ขนาด 2.5 sq.mm	3,117.00	เมตร	12.00	37,404.00	8.00	24,936.00	62,340.00	
	- ACCESSORIES	1.00	set	8,254.00	8,254.00	-	-	8,254.00	
	รวมงานสายไฟฟ้า							274,568.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	ท่อสำหรับร้อยสายไฟฟ้า									
	Wire Way									
	- ขนาด 100 mm x 100 mm	50.00	เมตร	240.00		12,000.00	45.00	2,250.00	14,250.00	
	- ACCESSORIES	1.00	set	1,200.00		1,200.00	-	-	1,200.00	
	IMC									
	- ขนาด 2"	50.00	เมตร	366.00		18,300.00	92.00	4,600.00	22,900.00	
	- ACCESSORIES	1.00	set	1,830.00		1,830.00	-	-	1,830.00	
	UPVC									
	- ขนาด 1/2"	970.00	เมตร	28.00		27,160.00	23.00	22,310.00	49,470.00	
	- ขนาด 3/4"	295.00	เมตร	32.00		9,440.00	25.00	7,375.00	16,815.00	
	- ACCESSORIES	1.00	set	3,660.00		3,660.00	-	-	3,660.00	
	HDPE									
	- ขนาด 3"	50.00	เมตร	116.00		5,800.00	27.00	1,350.00	7,150.00	
	- ACCESSORIES	1.00	set	580.00		580.00	-	-	580.00	
1.4	รวมท่อสำหรับร้อยสายไฟฟ้า								117,855.00	
	สวิชต์และเต้ารับไฟฟ้า									
	SWITCH									
	- Switch - 1 way	49.00	set	250.00		12,250.00	80.00	3,920.00	16,170.00	
	RECEPTACLE									
	- Receptacle Duplex 2P+E	99.00	set	250.00		24,750.00	90.00	8,910.00	33,660.00	
	- Receptacle Singleplex 1P+E	14.00	set	200.00		2,800.00	90.00	1,260.00	4,060.00	
	- ACCESSORIES	1.00	set	3,980.00		3,980.00	-	-	3,980.00	
	รวมงานสวิชต์และเต้ารับ								57,870.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารทันตกรรม

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลพะอี่ ตำบลกระบุรี อำเภอกระพ้อ จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลพะอี่

แบบเลขที่

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 54391/2567 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2567

เมื่อวันที่ 2 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5	ดวงโคมและไฟส่องสว่าง									
	- LED 2 x 18W ชนิดฝังฝ้า มีสะท้อนแสง	83.00	set	1,250.00	103,750.00	120.00	9,960.00	113,710.00		
	- LED 2 x 18W ชนิดฝังฝ้า มีแผ่นอะคิลิก	9.00	set	2,750.00	24,750.00	120.00	1,080.00	25,830.00		
	- Flood Light 150W	4.00	set	3,985.00	15,940.00	300.00	1,200.00	17,140.00		
	- Down Light ชนิดฝังฝ้า 14W	34.00	set	750.00	25,500.00	115.00	3,910.00	29,410.00		
	- Down Light ชนิดฝังฝ้า 21W	24.00	set	950.00	22,800.00	115.00	2,760.00	25,560.00		
	- LED Wall Type 24W	31.00	set	2,500.00	77,500.00	120.00	3,720.00	81,220.00		
	- Emergency Light LED 2x3.6W	14.00	set	3,350.00	46,900.00	200.00	2,800.00	49,700.00		
	- ACCESSORIES	1.00	set	31,714.00	31,714.00	-	-	31,714.00		
	รวมดวงโคมและไฟส่องสว่าง							374,284.00		
1.6	ระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้									
	- Fire Alarm Control Panl	1.00	Set	48,000.00	48,000.00	1,500.00	1,500.00	49,500.00		
	- 5 Zone									
	- Battery 2 x B12V 12AH									
	- Manual Station	3.00	set	1,200.00	3,600.00	180.00	540.00	4,140.00		
	- Alarm Bell 6"	3.00	set	950.00	2,850.00	180.00	540.00	3,390.00		
	- ACCESSORIES	1.00	set	645.00	645.00	-	-	645.00		
	สายไฟฟ้า									
	- สาย FRC. แกนเดียว ขนาด 2.5 ตร.มม.	340.00	เมตร	42.00	14,280.00	10.00	3,400.00	17,680.00		
	- สาย IEC 01 แกนเดียว ขนาด 1.5 ตร.มม.	600.00	เมตร	8.00	4,800.00	4.00	2,400.00	7,200.00		
	ท่อสำหรับร้อยสายไฟฟ้า									
	- ท่อ EMT ขนาด Dia. 3/4 นิ้ว	125.00	เมตร	64.00	8,000.00	28.00	3,500.00	11,500.00		
	- ท่อ EMT ขนาด Dia. 1/2 นิ้ว	450.00	เมตร	46.00	20,700.00	24.00	10,800.00	31,500.00		
	- ACCESSORIES	1.00	set	2,870.00	2,870.00	-	-	2,870.00		
	รวมระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้							128,425.00		
	รวมทั้งหมด							1,082,797.00		

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 2 งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารทันตกรรม
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลพะอ้อ ตำบลกะรุปี อำเภอกะพ้อ จังหวัดปัตตานี แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลกะพ้อ
 จำนวนราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 54391/2567 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2567 เมื่อวันที่ 2 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม คำวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
-	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง 18,000 BTU	1	เครื่อง	21,500.00	21,500.00	-	-	21,500.00	
	รวมงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ							21,500.00	
	รวมงานครุภัณฑ์							21,500.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ